
 

 

UCHWAŁA NR 252/XXXIII/2017 

RADY GMINY NIEGOWA 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 243/XXXII/2017 Rady Gminy Niegowa z dnia 29 września 2017 roku 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Niegowa na cele związane 

z realizacją "Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Niegowa 

na lata 2018-2022” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm. ) oraz art.400a ust. 1 pkt 2, art. 403 ust. 2, ust. 4, ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 

27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.) Rada Gminy 

Niegowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwalę Nr 243/XXXII/2017Rady Gminy Niegowa z dnia 29 września 2017 roku                   

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Niegowa na cele związane z realizacją 

"Programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Niegowa na lata 2018-2022”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Niegowa 

 

 

Mariusz Dzieża 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 listopada 2017 r.

Poz. 6011


		2017-11-09T13:06:13+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




